2019年４月26日

各 位

会 社 名 Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村  悟

（コード番号：6080  東証第一部）

問合せ先 取締役企画管理部長 上 原  大 輔

（ TEL. 03-6880-3803）

（訂正）「2019年９月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2019年４月26日に発表いたしました「2019年９月期 第２四半期決算説明資料」の記載内容について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して

おります。

記

【訂正箇所】 「2019年９月期 第２四半期決算説明資料」15ページ目 損益計算書の概要

 （訂正前）

  2019年９月期 第２四半期（累計）（連結）  売上高 17,187百万円

 （訂正後）

  2019年９月期 第２四半期（累計）（連結）  売上高  7,187百万円

以 上